
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                               
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ

Ταχ.Δ/νση :     Α. Παπανδρέου 37, 15180  Μαρούσι 
                          Τ.Θ. 15106
Πληροφορίες: Κ. Τσιάκα
Τηλέφωνο:      213131 6440                                         
Fax:                   213131 6607                                      

ΘΕΜΑ :   Χορήγηση ειδικής αθλητικής αναγνώρισης στο σωματείο «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΥΝΑΜΗΣ ΚΑΙ ΣΩΜΑΤΙΚΗΣ ΔΙΑΠΛΑΣΗΣ - ΑΔΩΝΙΣ» για το άθλημα της 
Σωματικής Διάπλασης και Φίτνες. 

ΑΠΟΦΑΣΗ
  

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις :
α) Του άρθρου 8, του Ν.2725/99 (ΦΕΚ 121/Α/1999) «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός 
αθλητισμός και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με τις παρ. 4&5 του άρθρου 73 
του Ν.3057/2002,τροποποίηση και συμπλήρωση του Ν.2725/99, «Ρύθμιση θεμάτων 
Υπουργείου Πολιτισμού και άλλες διατάξεις».
β) Του άρθρου 109, του Ν. 4622/2019(ΦΕΚ Α' 133/07-08-2019) «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και 
της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».
γ) Του Ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».
δ) Tου άρθρου 68 του Π.Δ. 4/2018(ΦΕΚ 7/Α΄/22-1-2018), «Οργανισμός Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως ισχύει.
2. Την αριθ. ΥΠΠΟΑ/119802/6-3-2020 αίτηση που υπέβαλε στη Γενική Γραμματεία 
Αθλητισμού, με τα συνημμένα σε αυτή δικαιολογητικά, το σωματείο «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΥΝΑΜΗΣ ΚΑΙ ΣΩΜΑΤΙΚΗΣ ΔΙΑΠΛΑΣΗΣ - ΑΔΩΝΙΣ» για χορήγηση ειδικής 
αθλητικής αναγνώρισης στο άθλημα της Σωματικής Διάπλασης και Φίτνες.

   ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Χορηγείται ειδική αθλητική αναγνώριση στο σωματείο με την επωνυμία «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΥΝΑΜΗΣ ΚΑΙ ΣΩΜΑΤΙΚΗΣ ΔΙΑΠΛΑΣΗΣ - ΑΔΩΝΙΣ» με έδρα το Δήμο  Ιλίου και 
με αριθμό μητρώου ΓΓΑ ΧΘ12,  για το άθλημα της Σωματικής Διάπλασης και Φίτνες.

       Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΙΩΑΝΝΑ ΜΩΡΑΪΤΗ

Α. Π.: ΥΠΠΟΑ/Γ∆ΟΑ/∆ΑΑ/ΤΑΦ/119802/4674/2164/413
Ηµ/νία: 13/07/2020

Απάντηση στο έγγραφο: ΥΠΠΟΑ/Γ∆ΟΑ/∆ΑΑ/ΤΑΦ/119802/4674/2164/413

ΑΔΑ: ΩΓΙ24653Π4-Σ2Κ



Κοινοποίηση:
1. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΥΝΑΜΗΣ ΚΑΙ ΣΩΜΑΤΙΚΗΣ ΔΙΑΠΛΑΣΗΣ - ΑΔΩΝΙΣ 
Ταχ. Δ/νση: ΚΡΗΤΗΣ 18 
Τ.Κ. 24100 ΚΑΛΑΜΑΤΑ

2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ (Γραφ. 375)
24100 ΚΑΛΑΜΑΤΑ
                 
3. ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
Ταχ. Δ/νση: ΑΘΗΝΩΝ 98
Τ.Κ. 24100 ΚΑΛΑΜΑΤΑ

ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ:
1)ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
2)ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
3)ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΔΑ: ΩΓΙ24653Π4-Σ2Κ


	Protocol: 
	AkrivesAntigrafo: 
		2020-07-13T08:45:29+0300
	Athens




